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ВНК г. Минск

1 кат. г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

Зам. главного судьи:

Главный секретарь соревнований: Филько Е. В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Голец В. В.
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DQ дисквалификация



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 93 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,67  +0,68 МС л Мясников В.Н.,Гутин

2 99 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 14,27  +0,68 МС л Мясников В.Н.Мурашко,Донской

3 62 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская РЦОП 14,57  +0,68 КМС л Нарейко, Пологов

Забег 1 Начало: 16:30 Ветер: +0,68

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 93 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,67 л

5 99 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 14,27 л

6 62 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская РЦОП 14,57 л

Результат          W

20.08.2019



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Рашкован Руслана ..1997 Витебская РЦФВиС 13,49  -2,25 МС л Мясников В.Н.

2 87 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,50  -2,25 МС л Мясников В.Н.Гутин,Павловский

3 16 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 13,72  -2,25 МС л Козлов

4 83 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,73  -2,25 МС л Мясников В.Н.Кулинкович,Ульянова,Божедарова

5 75 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 15,28  -2,25 1 л Мясников В.Н.Твердохлеб

6 101 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 18,06  -2,25 3 л Лещукевич

18 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС DNS #Н/Д л Амелина, Козлов

Забег 1 Начало: 16:20 Ветер: -2,25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 77 Рашкован Руслана ..1997 Витебская РЦФВиС 13,49 л

4 87 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,50 л

5 16 Поплавская Екатерина  07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 13,72 л

6 83 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,73 л

7 75 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 15,28 л

8 101 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 18,06 л

2 18 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС DNS л

Результат          W

20.08.2019



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 63 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская ВСРБ 52,75 КМС л Нарейко, Пологов

2 17 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 53,31 КМС л Платонов, Козлов 

3 20 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ЦФВиС 53,50 КМС л Платонов, Козлов 

4 88 Волохович Олег 12.12.2000 Минская РЦФВиС 56,75 1 л Кулинкович Н.Г.

5 32 Рачко Дмитрий 18.10.1997 Брестская МСиТ 57,61 1 л бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.

Забег 1 Начало: 15:40 20.08.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 63 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская ВСРБ 52,75 л

2 17 Лаптев Андрей  29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 53,31 л

4 20 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ЦФВиС 53,50 л

5 88 Волохович Олег 12.12.2000 Минская РЦФВиС 56,75 л

3 32 Рачко Дмитрий 18.10.1997 Брестская МСиТ 57,61 л



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Женщины Рек. РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 19 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 1.01,59 КМС л Амелина, Козлов

2 53 Латушко Анастасия 04.11.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.09,67 2 л Дакуко В.С.

3 54 Рудая Диана 07.08.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.16,11 3 л Дакуко В.С. Артемьев

Забег 1 Начало: 15:30 20.08.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 19 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 1.01,59 л

2 53 Латушко Анастасия 04.11.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.09,67 л

3 54 Рудая Диана 07.08.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.16,11 л



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск РЦФВиС 10,69  +0,28 МС л Мясников В.Н.

2 1 Рябов Виктор 16.02.1993 Минск СКВСРБ 10,94  +0,28 КМС л Рябова Г.В.,Гурков Е.В.

3 89 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 11,15  +0,28 1 л Сафронников

4 94 Михейко Никита 02.09.2001 Минск Динамо 11,30  +0,28 1 л Ледовская, Трахимчик

5 102 Митько Кирилл 30.02.2001 Минск Динамо 11,39  +0,31 1 л Бр.Трахимчика

6 48 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 11,70  +0,31 2 л Башко Н.И.

7 109 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВиС 11,77  +0,31 2 л Фортунов И.А.

8 95 Уквусике Джуниор ..2001 Минск Динамо 11,83  +0,31 2 л Сафронников Л.И.

19 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ЦОР DNS л Курилин, Козлов

98 Старовойтов Кирилл 30.04.2001 Минск Динамо DNS л Бр.Трахимчика

59 Поддубный Никита 25.11.1997 г. Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л Гурков Е. В.

Забег 1 Начало: 16:50 Ветер: +0,31

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 102 Митько Кирилл 30.02.2001 Минск Динамо 11,39 л

3 48 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 11,70 л

4 109 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВиС 11,77 л

6 95 Уквусике Джуниор ..2001 Минск Динамо 11,83 л

Забег 2 Ветер: +0,28

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 100 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск РЦФВиС 10,69 л

3 1 Рябов Виктор 16.02.1993 Минск СКВСРБ 10,94 л

6 89 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 11,15 л

2 94 Михейко Никита 02.09.2001 Минск Динамо 11,30 л

5 19 Близнец Денис  12.03.1995 Гомельская ЦОР DNS л

7 98 Старовойтов Кирилл 30.04.2001 Минск Динамо DNS л

8 59 Поддубный Никита 25.11.1997 г. Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л

Результат          W

20.08.2019



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 96 Радиванюк Кристина 24.04.1994 Минск Динамо 12,30  -1,97 КМС л Шаблинский, Трахимчик

2 85 Луценко Яннина ..2000 Минская Динамо 12,42  -1,97 КМС л Сафронников Л.И.

3 90 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск Динамо 12,43  -1,97 КМС л Бр.Трахимчика

4 16 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 12,63  -1,97 1 л Козлов

5 92 Лаврова Анна 07.08.2001 Минская РЦФВиС 12,75  -1,97 1 л Бр.Трахимчика

6 65 Зыкова Алёна 23.07.2001 РЦОП СКВСРБ 12,96  -1,97 1 л Бр.Родичевых,Нарейко,Пологов

7 60 Шибанова Александра 06.05.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 13,45  -1,97 2 л Дакуко, Венславович

91 Крыштафович Анастасия 09.09.1998 Минск Динамо DNS л Бр.Трахимчика

Жирякова Александра 02.04.1995 г. Минск СКФПБ DNS л Панкратович

97 Борисова Анастасия 04.03.2001 Минск Динамо DNS л Бр.Трахимчика

Забег 1 Начало: 16:40 Ветер: -1,97

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 65 Зыкова Алёна 23.07.2001 РЦОП СКВСРБ 12,96 л

5 91 Крыштафович Анастасия 09.09.1998 Минск Динамо DNS л

6 Жирякова Александра 02.04.1995 г. Минск СКФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: -1,97

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 96 Радиванюк Кристина 24.04.1994 Минск Динамо 12,30 л

3 85 Луценко Яннина ..2000 Минская Динамо 12,42 л

2 90 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск Динамо 12,43 л

5 16 Поплавская Екатерина  07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 12,63 л

8 92 Лаврова Анна 07.08.2001 Минская РЦФВиС 12,75 л

7 60 Шибанова Александра 06.05.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 13,45 л

6 97 Борисова Анастасия 04.03.2001 Минск Динамо DNS л

Результат          W

20.08.2019



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Василевский Александр 05.01.1992 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 21,56  +0,78 КМС л Чипизубов А.В.

2 1 Рябов Виктор 16.02.1993 Минск СКВСРБ 21,79  +0,78 КМС л Рябова Г.В.,Гурков Е.В.

3 89 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 21,86  +0,78 КМС л Сафронников

4 94 Михейко Никита 02.09.2001 Минск Динамо 22,03  +0,78 КМС л Ледовская, Трахимчик

5 62 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская РЦОП 22,51  +0,78 1 л Нарейко, Пологов

6 47 Карачун Кирилл 20.10.1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 23,01  +1,47 1 л Башко Н.И.

7 48 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 23,13  +1,47 1 л Башко Н.И.

8 95 Уквусике Джуниор ..2001 Минск Динамо 23,34  +1,47 2 л Сафронников Л.И.

102 Митько Кирилл 30.02.2001 Минск Динамо DNS #Н/Д л Бр.Трахимчика

98 Старовойтов Кирилл 30.04.2001 Минск Динамо DNS #Н/Д л Бр.Трахимчика

100 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск РЦФВиС DNS #Н/Д л Мясников В.Н.

59 Поддубный Никита 25.11.1997 г. Минск МГЦОР   "Атлет" DNS #Н/Д л Гурков Е. В.

Забег 1 Начало: 17:55 Ветер: +1,47

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 47 Карачун Кирилл 20.10.1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 23,01 л

3 48 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 23,13 л

6 95 Уквусике Джуниор ..2001 Минск Динамо 23,34 л

4 102 Митько Кирилл 30.02.2001 Минск Динамо DNS л

Забег 2 Ветер: +0,78

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 3 Василевский Александр 05.01.1992 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 21,56 л

5 1 Рябов Виктор 16.02.1993 Минск СКВСРБ 21,79 л

2 89 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 21,86 л

7 94 Михейко Никита 02.09.2001 Минск Динамо 22,03 л

1 62 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская РЦОП 22,51 л

3 98 Старовойтов Кирилл 30.04.2001 Минск Динамо DNS л

4 100 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск РЦФВиС DNS л

8 59 Поддубный Никита 25.11.1997 г. Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л

Результат          W

20.08.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск Динамо 24,81  -1,19 КМС л Бр.Трахимчика

2 85 Луценко Яннина ..2000 Минская Динамо 25,10  -1,19 КМС л Сафронников Л.И.

3 16 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 25,58  -1,19 1 л Козлов

4 46 Денько Татьяна 25.01.1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 26,59  -1,19 1 л Башко Н.И.

5 49 Новицкая Алина 06.09.1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 28,15  -1,19 2 л Башко Н.И.

Жирякова Александра 02.04.1995 г. Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Панкратович

96 Радиванюк Кристина 24.04.1994 Минск Динамо DNS #Н/Д л Шаблинский, Трахимчик

97 Борисова Анастасия 04.03.2001 Минск Динамо DNS #Н/Д л Бр.Трахимчика

92 Лаврова Анна 07.08.2001 Минская РЦФВиС DNS #Н/Д л Бр.Трахимчика

Забег 1 Начало: 17:45 Ветер: -1,19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 90 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск Динамо 24,81 л

5 85 Луценко Яннина ..2000 Минская Динамо 25,10 л

3 16 Поплавская Екатерина  07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 25,58 л

2 46 Денько Татьяна 25.01.1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 26,59 л

1 Жирякова Александра 02.04.1995 г. Минск СКФПБ DNS л

4 96 Радиванюк Кристина 24.04.1994 Минск Динамо DNS л

6 97 Борисова Анастасия 04.03.2001 Минск Динамо DNS л

8 92 Лаврова Анна 07.08.2001 Минская РЦФВиС DNS л

Забег 2 Ветер: -1,19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 49 Новицкая Алина 06.09.1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 28,15 л

Результат          W

20.08.2019



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 58 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 52,88 2 л Дакуко, Венславович

2 57 Галуза Вадим 07.12.2001 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 54,12 2 л Римашевский, Венславович, Дакуко

3 Трусевич Илья 15.05.2014 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 54,97 2 л Чипизубов, Курицына

4 5 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 55,73 2 л Чипизубов, Курицына

5 66 Маликов Михаил 18.09.1998 Минская РЦОП 58,47 3 л Пологов,Нарейко.

34 Герасимов Евгений 27.03.1994 Брестская СК ВС РБ DNS - л бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.

Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СКФПБ DNS - л Панкратович

Забег 1 Начало: 17:10 20.08.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 58 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 52,88 л

5 57 Галуза Вадим 07.12.2001 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 54,12 л

4 Трусевич Илья 15.05.2014 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 54,97 л

7 5 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 55,73 л

2 66 Маликов Михаил 18.09.1998 Минская РЦОП 58,47 л

6 34 Герасимов Евгений 27.03.1994 Брестская СК ВС РБ DNS л

8 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СКФПБ DNS л



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 56,78 КМС л Чипизубов А.В.

2 64 Граборенко Юлия Минская РЦОП 1.02,38 2 л Нарейко, Пологов

60 Шибанова Александра 06.05.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNF - л Дакуко, Венславович

49 Новицкая Алина 06.09.1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS - л Башко Н.И.

Забег 1 Начало: 17:00 20.08.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 2 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 56,78 л

6 64 Граборенко Юлия Минская РЦОП 1.02,38 л

5 60 Шибанова Александра 06.05.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNF л

3 49 Новицкая Алина 06.09.1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 1.51,19 КМС л Храмов,Храмова,Гордеев А.А.

2 26 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.51,86 КМС л Боровский, Родичев

3 86 Бенедиктас Мицкус 26.03.1997 Литва 1.52,02 КМС л Гордеев

4 7 Калачев Артём 07.09.1995 Минск Динамо 1.52,13 КМС л Гордеев,Давыдик

5 72 Сущеня Андрей 11.09.1996 г. Минск МГЦОР   "Атлет" 1.53,57 КМС л Духнова, Трутько, Довыдик

6 37 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская СДЮШОР профсоюзов 2.08,57 2 л Стальмащук, Братухин

28 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская СКРБ DNS - л Боровский, Барташевич

29 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская Динамо DNS - л Боровский,  Черноус

Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВиС DNS - л Бр.Родичевых

Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская DNS - л Яскович,Зубрицкий,Родичевы

Забег 1 Начало: 16:10 20.08.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 6 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 1.51,19 л

2 26 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.51,86 л

7 86 Бенедиктас Мицкус 26.03.1997 Литва 1.52,02 л

9 7 Калачев Артём 07.09.1995 Минск Динамо 1.52,13 л

6 72 Сущеня Андрей 11.09.1996 г. Минск МГЦОР   "Атлет" 1.53,57 л

10 37 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская СДЮШОР профсоюзов 2.08,57 л

1 28 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская СКРБ DNS л

3 29 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская Динамо DNS л

4 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВиС DNS л

5 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская DNS л



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская МСиТ, Динамо 2.09,53 КМС л Борсук В.А.,Карнацевич Г.П.

2 71 Киберова Полина 17.12.2000 Гродненская РЦОП 2.11,23 КМС л Бортник, Духнова, Трутько

3 27 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.11,88 КМС л Боровский, Духнова

4 70 Пашковская Елена 06.01.1994 г. Минск СКФПБ 2.17,94 1 л Довыдько

5 84 Морозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВиС 2.20,59 1 л Бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 16:00 20.08.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 15 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская МСиТ, Динамо 2.09,53 л

5 71 Киберова Полина 17.12.2000 Гродненская РЦОП 2.11,23 л

3 27 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.11,88 л

2 70 Пашковская Елена 06.01.1994 г. Минск СКФПБ 2.17,94 л

4 84 Морозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВиС 2.20,59 л



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Логиш Артем 01.11.1990 Гродненская Динамо 3.45,10 МС л Андреев Н.А.,Салсанов А.Б.,Карнацевич Г.П.

2 9 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.49,39 КМС л Якутович В.И., Карпов В.К., Кошмар

3 8 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо 3.50,53 КМС л Якутович В.И., Карпов В.К., Смольский С.М.

4 10 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.51,66 КМС л Якутович В.И., Карпов В.К., Бутковская Е.И.

5 11 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо 3.53,63 КМС л Якутович В.И., Карпов В.К., Кошмар

6 28 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская СКРБ 3.54,21 КМС л Боровский, Барташевич

7 31 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Брестская Динамо 3.55,78 КМС л бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.

8 12 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская ОЦФВиС 4.11,69 1 л Якутович В.И.,Володкевич В.С., Афанасьев А.Н.

9 56 Дубинин Максим 15.12.2002 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 4.26,85 2 л Дакуко В.С.

10 55 Лексин Андрей 23.10. 2004 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 4.41,94 3 л Венславович

Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо DNS - л бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.

Забег 1 Начало: 17:30 20.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 14 Логиш Артем 01.11.1990 Гродненская Динамо 3.45,10 л

8 9 Ющенко Максим 3.49,39 л

7 8 Зеленковский Сергей 3.50,53 л

9 10 Старостенко Вадим 3.51,66 л

10 11 Терешонок Владислав 3.53,63 л

6 28 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская СКРБ 3.54,21 л

1 31 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Брестская Динамо 3.55,78 л

11 12 Петровский Кирилл 4.11,69 л

4 56 Дубинин Максим 15.12.2002 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 4.26,85 л

5 55 Лексин Андрей 23.10. 2004 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 4.41,94 л

3 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо DNS л



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Кротова Анна 26.08.2000 г. Минск СКФПБ 4.43,75 1 л Иванов, Довыдько

2 45 Тонких Майя 12.07.2001 Минская-Минск МСиТ 4.55,29 1 л Аксенников В.К.

3 111 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Минская РЦФВиС 5.13,22 2 л Навицкий И.А.

Ковалева Юлия 07.07.1986 Гомельская ЦФВиС DNS - л Шведов

Забег 1 Начало: 17:20 20.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 112 Кротова Анна 26.08.2000 г. Минск СКФПБ 4.43,75 л

2 45 Тонких Майя 12.07.2001 Минская-Минск МСиТ 4.55,29 л

1 111 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Минская РЦФВиС 5.13,22 л

4 Ковалева Юлия 07.07.1986 Гомельская ЦФВиС DNS л



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

5000 метров. Мужчины Рек. РБ 13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Адамович Роман 10.12.1996 Минская РЦФВиС 15.15,46 1 л НавицкийИ.А.

2 15 Заборонько Никита ..2003 г. Минск СКФПБ 17.45,04 3 л Мазовка, Кимсо

3 11 Павлюченко Егор ..2002 г. Минск СКФПБ 18.02,68 1юн л Мазовка, Кимсо

4 35 Романовский Иван 29.12.2003 г. Минск СКФПБ 19.39,39 2юн л Мазовка Е. С.

5 115 Миньковский Давид 02.02.2002 г. Минск СКФПБ 19.45,74 2юн л Панкратович А.Н.

6 116 Лиознов Стефан 12.10.2005 г. Минск СКФПБ 22.44,24 - л Панкратович

28 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская СКРБ DNS - л Боровский, Барташевич

Забег 1 Начало: 18:10 20.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 114 Адамович Роман 10.12.1996 Минская РЦФВиС 15.15,46 л

4 15 Заборонько Никита ..2003 г. Минск СКФПБ 17.45,04 л

3 11 Павлюченко Егор ..2002 г. Минск СКФПБ 18.02,68 л

7 35 Романовский Иван 29.12.2003 г. Минск СКФПБ 19.39,39 л

2 115 Миньковский Давид 02.02.2002 г. Минск СКФПБ 19.45,74 л

5 116 Лиознов Стефан 12.10.2005 г. Минск СКФПБ 22.44,24 л

6 28 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская СКРБ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 67 Бондаренко Артем 19.06.1991 Гомельская ЦФВиС 15,93 -0,37 КМС л Шведов, Леонов

38 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская РЦФВиС NM #Н/Д л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

Начало: 17:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 67 Бондаренко Артем 19.06.1991 Гомельская ЦФВиС 15,77 +0,31 15,25 -0,20 15,66 +0,59 х +,1,45 х - 15,93 -0,37

л 38 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская РЦФВиС х - х - х - х - х - х -

Тренер

20.08.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 33 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦОП 13,93 +0,43 МС л Шуляк Ж.С.,Шагун В.В

2 76 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская РЦОП 13,36 -0,28 КМС л Сторожева Т.А.,Шагун В.В

3 82 Малофеева Александра 14.10.1998 Брестская РЦФВиС 13,00 +0,33 КМС л Шагун В.В,Лещукевич Л.И.

Начало: 16:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 82 Малофеева Александра 14.10.1998 Брестская РЦФВиС х - х - х - 12,98 -1,52 12,95 -0,28 13,00 +0,33

л 33 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦОП х - 13,93 +0,43 13,69 +0,97 х - 13,86 +2,18 х -

л 76 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская РЦОП х - 13,02 +1,52 13,13 +1,12 13,36 -0,28 х - х -

Тренер

20.08.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 39 Соц Кирилл 23.03.2001 CКФПБ Брест.обл. 7,30 +0,73 КМС л Сафронов В.А.,Сенкевч, Веренич

2 52 Знудов Егор 07.03.2000 Минская Проф. 7,16 +0,45 КМС л Шагун В.В.

3 43 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская,Могилевская РЦФВиС 6,76 +0,89 1 л Кошар С.А. Пригоникер Э.Г.

Гурин Артём 17.02.1998 Гродно ГОКЦОР DNS #Н/Д л Деманюк, Иванов С.А.

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 43 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская,Могилевская РЦФВиС 6,76 +0,89 6,74 +0,79 6,67 +1,50 х +0,76 6,60 +1,01 6,52 +1,29

л Гурин Артём 17.02.1998 Гродно ГОКЦОР

л 39 Соц Кирилл 23.03.2001 CКФПБ Брест.обл. 6,95 +1,02 6,99 +1,07 7,15 +0,60 7,30 +0,73 7,30 +1,21 7,12 +1,49

л 52 Знудов Егор 07.03.2000 Минская Проф. 7,07 +0,92 7,16 +0,45 6,90 +0,45 х +1,08 х - х -

Тренер

20.08.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 38 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская, Брестская СКФПБ 5,73 +0,85 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

39 Поклонская Алеся 20.07.2000 Минск МСиТ NM #Н/Д л Сафронов В.А.,Борисевич,Гецман

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 38 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская, Брестская СКФПБ 5,48 +0,82 5,59 -0,19 5,59 +1,36 5,59 -0,17 5,64 +0,91 5,73 +0,85

л 39 Поклонская Алеся 20.07.2000 Минск МСиТ х +0,92 х +0,42 х +1,79 х -0,36 х +0,95 х -

Тренер

20.08.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 69 Башак Сергей ..1992 Гомель Динамо 52,34 КМС л Пензиков В.А, Кулинкович Н.Г.

2 35 Марван Медани 02.01.2000 Бахрейн - 51,55 КМС л

3 150 Шведов Василий 21.02.1987 Гомельская - 44,01 1 л

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 69 Башак Сергей ..1992 Гомель Динамо 51,22 х х х х 52,34

л 35 Марван Медани 02.01.2000 Бахрейн - 51,55 48,15 51,55 49,26 50,67 51,08

л 150 Шведов Василий 21.02.1987 Гомельская - 43,03 х 44,01 42,87 43,37 х

20.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 150 Середич Елена 08.10.1993 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 49,66 КМС л Зверева Э.А.

2 149 Бочина Елена 11.09.1987 Минская - 42,44 1 л Зверева Э.А.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 150 Середич Елена 08.10.1993 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 49,66 47,41 48,18 х 48,37 47,74

л 149 Бочина Елена 11.09.1987 Минская - х х 42,25 42,44 х 40,22

20.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 68 Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 75,26 МС л Горолев М.А.

2 78 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СК 70,15 МС л Сасимович В.Н, Орлов В.А

3 80 Липский Евгений ..1999 Минск РЦФВиС 68,60 КМС л Сасимович В.Н.

4 79 Сасимович Павел ..1999 Минск РЦФВиС 64,70 1 л Сасимович В.Н.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 68 Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 75,26 74,80 х х х х

л 78 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СК 69,60 69,82 70,15 х - -

л 80 Липский Евгений ..1999 Минск РЦФВиС 68,60 64,71 68,40 х 62,70 62,54

л 79 Сасимович Павел ..1999 Минск РЦФВиС 64,22 62,80 62,61 х 64,70 63,90

20.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 74 Макеева Юлия 05.11.2000 Гомельская РЦФВиС 52,00 КМС л Сасимович В.Н, Кулиненко В.Л

2 51 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минская СКВСРБ 44,80 1 л Кошар С.А. Занько В.П.

3 81 Романко Алина 07.10.1999 Брестская Динамо 32,40 2 л Кулинкович Н.Г.

73 Борейша Татьяна 17.03.1993 г.Минск МГЦОР   "Атлет" NM #Н/Д л Горолев М.А.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 73 Борейша Татьяна 17.03.1993 г.Минск МГЦОР   "Атлет" х - -

л 51 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минская СКВСРБ х 39,67 х 42,86 44,80 х

л 81 Романко Алина 07.10.1999 Брестская Динамо 32,40 х 32,03 31,80 32,12 х

л 74 Макеева Юлия 05.11.2000 Гомельская РЦФВиС х 50,10 52,00 х х х

20.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 44 Дударев Глеб 17.10.1996 Витебская МСиТ 78,29 МСМК л Попел М. А.

2 22 Махросенко Захар 10.10.1991 Минская, Витебская МСиТ 74,75 МС л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

3 113 Борейша Павел 16.02.1991 Гродно Динамо 74,54 МС л Афанасьевы

4 25 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская, Гродненская Динамо 72,23 МС л Астапкович К.В, Попел М.А.

5 105 Шаюнов Юрий 22.10.1987 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 71,32 МС л Шаюнова С.И. Тарасевич Н.В.

6 13 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо 70,29 МС л Губкин В.О.,Бунар А.А.

7 36 Махмуд Мохамед Элгохари 24.01.1998 Бахрейн - 63,73 КМС л -

8 21 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 62,01 КМС л Астапкович К.В

Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS #Н/Д л Шаюнова С.И. Тарасевич Н.В.

Иванов Евгений 11.06.1992 Минская, Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

23 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская РЦОП DNS #Н/Д л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

Начало: 17:30

1 2 3 4 5 6

л Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск МГЦОР   "Атлет"

л 21 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 62,01 х х 60,84 х х

л Иванов Евгений 11.06.1992 Минская, Витебская МСиТ

л 105 Шаюнов Юрий 22.10.1987 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 70,05 х 70,24 70,63 х 71,32

л 23 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская РЦОП

л 44 Дударев Глеб 17.10.1996 Витебская МСиТ 74,78 х 75,70 76,01 77,55 78,29

л 113 Борейша Павел 16.02.1991 Гродно Динамо 71,66 72,68 73,12 71,36 72,29 74,54

л 22 Махросенко Захар 10.10.1991 Минская, Витебская МСиТ 71,94 71,90 74,75 74,75 72,38 71,30

л 25 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская, Гродненская Динамо 70,85 69,41 72,23 72,23 71,96 х

л 13 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо х х х х 67,12 70,29

л 36 Махмуд Мохамед Элгохари 24.01.1998 Бахрейн - 63,38 63,73 63,73 х х х

20.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 24 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская СК ВС РБ 68,79 МС л Астапкович К. В., Попел М. А.

2 103 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 61,41 МС л Шаюнова С.И. Тарасевич Н.В.

3 104 Каненгизер Иилла 19.09.1999 Израиль - 51,05 КМС л Шаюнова С.И. Тарасевич Н.В.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 103 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 59,07 59,44 59,22 61,41 61,12 61,08

л 104 Каненгизер Иилла 19.09.1999 Израиль - 50,32 45,77 49,44 43,01 х 51,05

л 24 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская СК ВС РБ 67,52 67,01 68,61 68,79 67,29 67,33

20.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 108 Крохин Владимир 12.10.1998 г. Минск СКФПБ 195 1 л Лещукевич

Начало: 17:45

190 195 200

л 108 Крохин Владимир 12.10.1998 г. Минск СКФПБ о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

20.08.2019



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 30 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская МСиТ 186 МС л Фомичев

2 61 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП 186 МС л Нарейко, Пологов

3 106 Жодик Мария 19.01.1997 Минск РЦОП 170 КМС л Кулинкович Н.Г.

4 110 Пупкевич Алина 27.06.1998 г. Минск СКФПБ 165 1 л Лещукевич

5 107 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская МСиТ 160 1 л Фомичев

5 117 Давыдик Бажена 28.02.2001 г. Минск Буревестник 160 1 л Юхневич

Начало: 16:45

160 165 170 175 180 183 186 188

л 106 Жодик Мария 19.01.1997 Минск РЦОП о ххх

л 30 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская МСиТ о о хо о о ххх

л 107 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская МСиТ ххо ххх

л 61 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП о хо о ххо ххх

л 117 Давыдик Бажена 28.02.2001 г. Минск Буревестник ххо ххх

л 110 Пупкевич Алина 27.06.1998 г. Минск СКФПБ о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

20.08.2019



20 августа 2019г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 467

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 40 Хмельницкая Мария 06.06.2003 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 340 КМС л Каташ Ю.П.

Иванова Юлиана 20.06.2001 Гомель DNS #Н/Д л Сухарев Г.В., Марченков

Шпак Анна 19.06.1905 Минск РЦФВиС DNS #Н/Д л Кулинкович, Новечук.

Начало: 15:30

320 340 360

л 40 Хмельницкая Мария 06.06.2003 г.Минск МГЦОР   "Атлет" хо о ххх

л Иванова Юлиана 20.06.2001 Гомель

л Шпак Анна 19.06.1905 Минск РЦФВиС

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

20.08.2019


